

JH FYSIOTERAPI ApS

Park Allé 156, 2605 Brøndby

CVR-nr. 26 98 81 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Johnny Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH FYSIOTERAPI ApS Park Allé 156 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 26 98 81 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Hansen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea
Associeret virksomhed	Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapeutvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 189.927 mod 214.803 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabet negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	587.370	449.176
1 Personaleomkostninger	-233.500	-242.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.045	-12.719
Driftsresultat	331.825	194.401
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-80.163	86.903
Andre finansielle indtægter	0	739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.756	-6.379
Resultat før skat	243.906	275.664
3 Skat af årets resultat	-53.979	-60.861
Årets resultat	189.927	214.803
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	134.627	160.803
Disponeret i alt	189.927	214.803

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.206	41.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.206</u>	<u>41.205</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	250.495	330.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.495</u>	<u>330.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>368.701</u>	<u>371.863</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.747	97.521
Tilgodehavender i alt	<u>35.747</u>	<u>97.521</u>
Likvide beholdninger	1.342.813	1.151.095
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.378.560</u>	<u>1.248.616</u>
Aktiver i alt	<u>1.747.261</u>	<u>1.620.479</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.478.111	1.343.484
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.658.411	1.522.484
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.102	317
Hensatte forpligtelser i alt	3.102	317
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	15.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.676	12.463
Selskabsskat	35.194	50.544
Anden gæld	30.128	19.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.748	97.678
Gældsforpligtelser i alt	85.748	97.678
Passiver i alt	1.747.261	1.620.479

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	188.556
Pensioner	<u>53.500</u>	<u>53.500</u>
	<u>233.500</u>	<u>242.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.756</u>	<u>6.379</u>
	<u>7.756</u>	<u>6.379</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.194	60.544
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.785</u>	<u>317</u>
	<u>53.979</u>	<u>60.861</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	63.594	24.177
Tilgang i årets løb	<u>99.046</u>	<u>39.417</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>162.640</u>	<u>63.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-22.389	-9.670
Årets afskrivninger	<u>-22.045</u>	<u>-12.719</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-44.434</u>	<u>-22.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>118.206</u>	<u>41.205</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
5. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	-72.500	-72.500	
Kostpris 31. december 2019	-72.500	-72.500	
Opskrivninger 1. januar 2019	403.158	316.147	
Årets resultat	-80.163	87.011	
Opskrivninger 31. december 2019	322.995	403.158	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	250.495	330.658	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S, København	50 %	514.900	-160.325
		514.900	-160.325
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019	1.343.484	1.182.681	
Årets overførte overskud eller underskud	134.627	160.803	
	1.478.111	1.343.484	
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900	
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900	
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000	
	55.300	54.000	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Som interessent i fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S hæfter selskabet for I/S'et.
